

รายละเอียดการประเมินราคาและกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา
 กิจกรรมอำนาจควบคุมความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 2289 ตอนคอควม 0200 ตอน ลำพูน-หาด - จังหวัดมหาสารคาม ระหว่าง กม.16+700 - กม.25+388 (เป็นช่วงๆ)
 จำนวนราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565 ราคากลางที่เสนอเมือง จ.อุดรธานี 35,500 บาท/ลัดกร เวลาทำการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F(ต้นทุน)	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (ทับแสง) แบบมีพื้นรวม ชนิด Very High Intensity Grade		SQ.M.	66,356	4,299.72	285,312.22	1.3603	5,848.91	5,510.00	365,621.56
2.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (ทับแสง) แบบไม่มีพื้นรวม ชนิด Very High Intensity Grade		SQ.M.	8,438	4,144.28	34,969.43	1.3603	5,637.46	5,230.00	44,130.74
3.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลมขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.		M.	156.00	313.55	48,913.64	1.3603	426.52	420.00	65,520.00
4.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลมขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.		M.	47.00	384.93	18,091.91	1.3603	523.63	520.00	24,440.00
รวมราคาต้นทุนทั้งหมด						387,287.20				499,712.30
Factor F รวมก่อสร้าง										
เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % , เงินประกันผลงานหัก 10 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %										
ค่างานไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3603										
คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคา										499,712.30
สรุปยอด										

ลงชื่อ..... (นายสุวิทย์ จันทรวงศ์) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นายสมเกียรติ นาคบุตร) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายอภิรักษ์ นุริตมนต์) กรรมการ

ร.อ.ชท.(ป) อุดรธานีที่ 2 (หนองหนาม) รักษาการในตำแหน่ง

ร.อ.ชท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหนาม) ช.ผ.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหนาม) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

อนุมัติราคากลางตามเงื่อนไขเสนอ

(นายสุมิตร อนุญิวัดณ์)
 ผอ.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหนาม)